
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

«ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169» 

350062, Краснодар,  Атарбекова ул., д.36, тел/факс 226-58-35e-mail: 

mdou169.1976@yandex.ru 

 

Приказ 

 

от 15.12.2022г.  № 75-«А» 

 

 

О проведении шахматного турнира среди воспитанников  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №169» 

 

 

В рамках реализации проекта «Спорт в шаговой доступности» в целях развития 

шахматного движения и популяризации шахмат среди воспитанников дошкольных 

образовательных организаций п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести шахматный турнир среди воспитанников МБДОУ МО                    

г. Краснодар «Детский сад № 169» и выдвижения победителей на окружной турнир 

Прикубанского внутригородского округа.  

2. Утвердить: 

2.1. Состав судейской коллегии шахматного турнира для воспитанников 

дошкольных образовательных организаций муниципального образования город 

Краснодар  согласно приложению № 2. 

2.2. Список воспитанников шахматного турнира согласно приложению № 3. 

3. Предоставить списки победителей шахматного турнира по ДОО в ОО 

Прикубанского внутригородского округа и в МКУ КНМЦ до 10.01.2023 года. 

для участия в соревнованиях на Кубок Главы муниципального образования город 

Краснодар по быстрым шахматам среди мальчиков и девочек до 9 лет и младше (2016 г.р. 

и младше), посвященный освобождению г. Краснодара от немецко-фашистских 

захватчиков. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Колесникову Т.Л. 
 

 

Заведующий  

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 169» 

 Е.А. Вакуленко 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mdou169.1976@yandex.ru


Кубок Главы муниципального образования город Краснодар по быстрым 

шахматам  

среди мальчиков и девочек до 9 лет и младше (2016 г.р. и младше),  

посвященный освобождению г. Краснодара от немецко-фашистских 

захватчиков 

 

Список победителей этапа ДОО 

для участия в соревнованиях 1го этапа - Прикубанский округ 11.02.2023 

 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. 

ребёнка 

 Дата 

рождения 

ДОО Тел. 

родителя, 

ФИО 

1. Матвеев  

Глеб  

Андреевич 

3 победы 05.11.2016 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного 

вида № 169»  

Матвеева 

Екатерина 

Васильевна 

89282018311 

2. Ларионов 

Леонид 

Ильич 

 

3 победы 23.06.2016 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного 

вида № 169» 

Ларионова 

Александра 

Александровна 

89054747107 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
	«ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169»
	350062, Краснодар,  Атарбекова ул., д.36, тел/факс 226-58-35e-mail: mdou169.1976@yandex.ru

